	Zyrtarizimi i kandidateve per Kryetar Komunash!!!

A jane kandidatet e shpallur nga partite politike per Kryetar Komunash me te miret dhe me te merituarit?

Une them jo! Qe pse, asnjeri nga keta/keto nuk eshte bere kandidat i deshmuar se eshte me i miri/mira mbrenda partive politike permes gares ne baze te bindjeve dhe besimeve politiek, te koncepteve, vizioneve a programeve. Te gjithe keta jane bere kandidat se keramele te shperndara nga qendrate e shperndarjes se karameleve.

Nese dikush thot po jane me te miret, me te merituarit, i kerkoj qe te argumentoj si e pse!
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A jane kandidatet e shpallur nga partite politike per Kryetar Komunash
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Une them jo! Qe pse, asnjeri nga keta/keto nuk eshte bere kandidat
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